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Vem har Hoppat i galen 
tunna? 

 
 
Så länge Bertil Ströberg inte får sin rättmätiga upprättelse, så länge kommer även 
kommentarer och påpekanden att göras mot det svenska samhället/staten om hur galet 
det blev 1983.  
 
Påpekanden att samhället/staten inte har levt upp till respekten för den lilla 
människan då hon mot sitt nekande och utan några som helst bevis, dömdes för 
gärningar som inte har gjort dvs. spioneri som BS inte har bedrivit. 
 
Under kalla krigets heta tid – 1980-talet – utsattes flygofficeren BS för en aktion 
typisk för det kalla kriget nämligen att bli komprometterad eller i syfte att avleda 
ifrån någonting. Iscensättaren stormaktsblocket WP valde ut en lämplig ”bricka”, 
vilken skulle snärjas efter typiskt manér.  
 
Trots väl utarbetade arbetsrutiner, föll säkerhetsmyndigheterna för WP-aktionen 
så till vida att allt sattes ur spel. Inga bevis säkrades, ingen begynnande spionhärva 
kartlades utan ”gäddan högg betet” som WP lade ut. 
 
När så inga bevis kunde framläggas mot BS för olagliga handlingar, fabricerades 
tvivelaktiga indicier utan trovärdighet, vilka togs ur luften likt önsketänkanden.  
 
Domstolarna dömde på ett ytterst bristfälligt underlag, som blir än mera bristfälligt 
när det sent omsider konstateras att viktigt material som talade till BS fördel 
undanhållits.  
 
Därtill kommer i dagen Sveriges ganska omfattande samröre med NATO under 
kalla krigets tid. En bindning som i och för sig var naturlig såsom situationen såg 
ut i Europa vid den tiden.  
 
Rättskipande myndigheter borde ha haft en bred insikt om detta för att kunna ha 
gjort en bra och rättvis bedömning av fallet BS. 
 
Nu vid förnyad prövning av fallet BS finns alla dessa nya fakta om undanhållet 
material och om NATO-samarbetet. Ett samarbete som under årtionden måste ha 
varit mycket irriterande för WP med Sovjetunionen i spetsen. 
 

Vem har då hoppat i galen tunna? Ja, inte är det BS! 
 



Sida 2 av 2 
 

Han blev visserligen förledd av en iscensatt aktion från WP sida för att det vid denna 
tid passade WP med en aktion beroende på situationen i det kalla kriget i vilket 
Sverige var delaktigt. 
 

Nej, den som har hoppat i galen tunna är samhället/staten! 
 

Detta är än mer påtagligt sedan dessa nya fakta kommit i dagen! 
 

Hela BS sak andas klanteri från början till slut! 
 

Iscensättandet av hela saken skedde i bästa WP-regi. 
 

 Svenska myndigheter förväntades att gå på detta utspel utan närmare 
betänkande – vilket skedde!! 

 
Det finns bara en lösning på problemet och det är att ge Bertil Ströberg 

full upprättelse för den oförtjänta dom och livslånga  
lidande han utsatts för. 

 

Justitia omnibus – ”Rättvisa åt alla”! 
 
 

Ingemar Olsson 
 


